
Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska 
t: 023/311-090., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

 

 

 
Temeljem članka 5. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim 
organizacijama (Narodne novine br. 71/07), člankom 7. st. 2. Statuta 
Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru (srpanj 2022.), Članku 14. 
Pravilnika o radu i djelatnostima Studentskog kluba „Božo Lerotić“ 
(rujan 2022.), Skupština Studentskog zbora donosi 
 

 
ODLUKU 

o privremenim rezultatima Natječaja za domaćine u Studentskom klubu 
 

 
I. 

Završetkom Natječaja za domaćine Studentskog kluba “Božo Lerotić” u 
ljetnom semestru akademskoj godini 2024./2025. utvrđeno je da je 
pristiglo 9 prijava. 
 

 
II. 

Evaluacijom pristiglih prijava utvrđeno je da su svi kandidati zadovoljili 
osnovne uvjete nakon čega je uslijedilo bodovanje. Rang lista napravljena 
je na temelju članka 12. i članka 13. Pravilnika o radu i djelatnostima 
Studentskog kluba “Božo Lerotić”. 
 

 
III. 

Studenti pod rednim brojevima od 1. do 6. dobili su posao domaćina u 
Studentskom klubu. Tablica rezultata je sastavni dio odluke. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:unizd.zbor@gmail.com
http://www.unizd-zbor.hr/


Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska 
t: 023/311-090., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

 

 

 
 
 
 
Redni 
broj 

Ime i prezime Postignuća Socioekono
mski 
(maksimaln
o 80% 
postignuća) 

Ukupno 
bodova 

1.  Luna Kunecki 

Čl.12. st. 1.-12 
bodova 
Čl. 12. st. 2.-8 
bodova  
Čl.12 st. 3.-10 
bodova 
Čl. 12 st 10-6 
bodova 
Čl. 12. st. 16-6 
bodova 
Čl. 12. st. 16-6 
bodova 
Čl.12. st. 15-4 
boda 
Čl.12. st. 15-4 
boda 
Čl.12. st. 15-4 
boda 
Čl.12. st. 15-4 
boda 
Čl.12. st. 15-4 
boda 
Čl.12. st. 15-4 
boda 
Čl.12. st. 17-4 
boda 
Čl.12. st. 17-4 
boda 
Čl.12. st. 17-4 
boda 
Čl.12. st. 17-4 
boda 
Čl.12. st. 17-4 
boda 
Čl. 12. st. 6-5 
bodova 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 

Čl. 13 st. 3-12 
bodova 

115 

mailto:unizd.zbor@gmail.com
http://www.unizd-zbor.hr/


Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska 
t: 023/311-090., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

 

 

Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
 
Čl. 12. st. 12-3 
boda 
Čl. 12. st. 12-3 
boda 
 
 

2.  Anđela Kovačević 

Čl.12. st.3-10 
Čl. 12 st. 17-4 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12 st. 13-2 
Čl. 12. st. 17-4 
Čl. 12. st. 17-4 
Čl. 12. st. 17-4 
Čl.12 st. 15-4 
Čl. 12 st. 4-12 
Čl. 12. st. 16-6 

/ 74 

3.  Izabela Ćurak 

Čl. 12. st. 3 -10 
bodova 
Čl. 12 st. 1-12 
bodova 
Čl. 12 st. 1-12 
bodova 
Čl. 12. st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 15 – 4 
boda 
Čl. 12 st. 15 – 4 
boda 
Čl. 12 st. 10-6 
bodova 
Čl. 12 st. 10-6 
bodova 

/ 56 

mailto:unizd.zbor@gmail.com
http://www.unizd-zbor.hr/


Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska 
t: 023/311-090., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

 

 

4.  Matija Koren 

Čl. 12 st. 3-10 
bodova 
Čl. 12 st. 15-4 
boda 
Čl. 12 st. 5-8 
bodova 
Čl. 12 st 17-4 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 

Čl. 13 st. 3-12 
bodova 
Čl. 13 st. 3-12 
bodova 
Čl. 13 st. 7-30 
bodova 
 
Ukupno 
ostvarenih 
bodova: 
24 boda 

54 

5.  Lea Cesarec 

Čl. 12 st. 1 -12 
bodova 
Čl. 12 st. 3 – 10 
bodova 
Čl. 12 st. 16 – 6 
bodova 
Čl. 12 st. 17-4 
boda 
Čl.12 st. 17-4 
boda 
Čl. 12 st. 17-4 
boda 

/ 40 

6.  Ines Šipura 

Čl. 12 st. 3-7 
bodova 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 15-4 
boda 
Čl. 12 st. 16-6 
bodova 

/ 35 

7.  Antea Matulić 
Čl. 12. st. 3-10 
bodova 
Čl. 12 st. 13-2 

/ 
 
 
 

mailto:unizd.zbor@gmail.com
http://www.unizd-zbor.hr/


Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska 
t: 023/311-090., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

 

 

boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 
Čl. 12 st. 10-6 
bodova 

 
26 

8.  Nola Raguž 

Čl. 12 st. 3 -4 
boda 
Čl. 12 st. 16-6 
bodova 
Čl. 12 st. 15-4 
boda 
Čl. 12 st. 7-4 
boda 
 

/ 18 

9.  Helena Pirjak 

Čl. 12 st.3-4 
boda 
Čl. 12 st. 13-2 
boda 

/ 6 

 

 
U Zadru, 11. rujna 2025. 
 

 

 

 

mailto:unizd.zbor@gmail.com
http://www.unizd-zbor.hr/

